2019 年７月 26日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  村 山 猛

電 話 番 号 052(242)7875

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2019 年７月 26 日開催の取締役会において、2019 年６月 30 日を基準日とする剰余金の

配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2019 年６月 20 日公表）
前年実績

(2018 年 12 月期第２四半期)

基準日 2019 年 6 月 30 日 同左 －

１株当たり配当金 4.00 円 同左 －

配当金の総額 14 百万円 － －

効力発生日 2019 年８月 30 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）当社は 2018 年度より、決算期を 3月 31 日から 12 月 31 日に変更いたしました。従いまして
   同年度は 9ヶ月間（2018 年 4月 1日から 2018 年 12 月 31 日まで）の変則決算となっており
   ます。

２．理由

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当

を継続して行うことが重要であると考えております。2019 年６月期の業績およびキャッシュ・フロ

ーの動向、また資源効率化の観点から総合的に勘案し、中間配当金を１株あたり 4.00 円とするこ

とといたしました。

 （ご参考）年間の配当予想は次のとおりです。

1株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末  年 間

配当予想  6.00 円 10.00 円

当期実績 4.00 円

前期実績（2018 年 12 月期） － 8.00 円  8.00 円

以 上